任期満了に伴う箕輪町地域おこし協力隊の退任式を下記のとおり

行います。

産業振興課 未来農
み ら い の

戦略係
(課長) 三井 清一 (担当) 土岐 俊
電 話：0265-79-3111（内線）165
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：sangyou@town.minowa.lg.jp

 報道機関各位

   添付資料 有  無

  日 時

令和２年３月 30 日（月） 午後１時から

  場 所

町長応接室

  退任する地域おこし協力隊員

  五十嵐 裕子さん（平成 29 年４月１日～令和２年 3 月 31 日 ３年間）

  ルーカス尚美さん（平成 29 年４月１日～令和２年 3 月 31 日 ３年間）

  三 浦 俊 幸さん（平成 30 年２月１日～令和２年 3 月 31 日 2 年 2 か月間）

箕輪町役場産業振興課 プレスリリース

令和２年３月 13日 発信

箕輪町地域おこし協力隊の退任式を行います

箕輪町